
ZARZĄDZENIE Nr OR-I.0050.00397.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 21 GRUDNIA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U.  Nr  157,  poz.  1240,  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

754

758

75075

75414

75818

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Obrona cywilna
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

1     943 zł  
1     943 zł  

1 943 zł

1 943 zł

-

-

-
-

-

200 zł
200 zł
200 zł

200 zł

1     943 zł  
1     943 zł  

1 943 zł

-

1 943 zł

200 zł

200 zł
200 zł

200 zł

-
-
-

-
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801
80101

80104

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

SP Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkola
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

Przedszkole Publiczne Nr 19
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych
zadań

22     226 zł  
5     000 zł  
5 000 zł

-

5 000 zł

-

-

-
-

-

-
-

-

5     000 zł  
5 000 zł

5 000 zł

15     000 zł  
15 000 zł

15 000 zł

3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

22     226 zł  
22     190 zł  
22 190 zł

2 190 zł

20 000 zł

2     190 zł  
2 190 zł

2 190 zł

8 000 zł
8 000 zł

8 000 zł

12     000 zł  
12 000 zł

12 000 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-
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851 

80110

80114

85154

Przedszkole Publiczne Nr 18
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych
zadań

Gimnazja
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
-związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

Gimnazjum Nr 2

- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
-związane z realizacją statutowych zadań

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół
- wydatki bieżące
w tym:
-  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
-  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- wydatki bieżące
w tym:

12     000 zł  
12 000 zł

12 000 zł

36 zł
36 zł

36 zł

-

36 zł

36 zł

36 zł

-

2     190 zł  

2 190 zł

2 190 zł

2     190 zł  
2 190 zł

2 190 zł

1     326 zł  
1     326 zł  
1 326 zł

-
-

-

36 zł
36 zł

-

36 zł

36 zł

36 zł

-

36 zł

-

-

-

-
-

-

1     326 zł  
1     326 zł  
1 326 zł
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852
85201

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związany z realizacją statutowych zadań

Pomoc społeczna
Placówki opiekuńczo-wychowawcze
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzeni i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

1 326 zł

-

940 zł
940 zł
940 zł

940 zł

-

-

1 326 zł

940 zł
940 zł
940 zł

-

940 zł

§ 2

Dokonuję przeniesień między działami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok z środków pochodzących z rezerwy celowej

o kwotę            200 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

758

75414

75818

4170

4810

OGÓŁEM:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Obrona cywilna
Wynagrodzenia bezosobowe

(Biuro Zarządzania Kryzysowego)

z przeznaczeniem na:
-  umowa zlecenia - szkolenie 
z zakresu spraw obronnych 

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

(Biuro Zarządzania Kryzysowego)

z zadania:

200 zł

-

-
-

200 zł
200 zł
200 zł

200 zł

200 zł

200 zł
200 zł

-
-
-
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- rezerwa celowa na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

§ 3

Dokonuję  przeniesień  między  paragrafami  w  budżecie  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na 
2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75075

80110

4110
4120
4170
4260
4410
4420
4530
4300

4177
4179
4217
4219

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Podatek od towarów i usług (VAT)
Zakup usług pozostałych

(Biuro Promocji i Informacji)

dotyczy zadań związanych
z promocją Miasta Wodzisławia 
Śląskiego

Oświata i wychowanie
Gimnazjum
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia

(Gimnazjum Nr 2)

dot. projektu POKL „Akademia 
Wsparcia”

8 600 zł

6     094 zł  
6     094 zł  

518 zł
91 zł

1 334 zł
4 000 zł

67 zł
8 zł

76 zł
-

240 zł
240 zł
204 zł
36 zł

-
-

8 600 zł

6     094 zł  
6     094 zł  

-
-
-
-
-
-
-

6 094 zł

240 zł
240 zł

-
-

204 zł
36 zł
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851

852

85154

85201

4010

4300

4010

4440

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup usług pozostałych

(Wodzisławski Placówka Wsparcia 
Dziennego 
„Dziupla”

z zadania:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników
z przeznaczeniem na:
- usługi różne

Pomoc społeczna
Placówki opiekuńczo-wychowawcze
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

(Wodzisławska Placówka Wsparcia 
Dziennego „Dziupla”

z zadania:
- wynagrodzenie osobowe 
pracowników
z przeznaczeniem na:
- odpisy na ZFŚS

1     326 zł  
1     326 zł  
1 326 zł

-

940 zł
940 zł
940 zł

-

1     326 zł  
1     326 zł  

-

1 326 zł

940 zł
940 zł

-

940 zł

§ 4

Dokonuję przeniesień między rozdziałami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

OGÓŁEM: 17 190 zł 17 190 zł
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801
80101

80104

80114

4010

4260

4010

4260

4260

4260

4260

4260

4010

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup energii

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników, opłaty za energię

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Nr 3
Zakup energii

Zespół Szkół Nr 3
Zakup energii

Przedszkola
Zakup energii

z przeznaczeniem na:
- opłaty za energię

z czego podział na dysponentów:

Przedszkole Publiczne Nr 19
Zakup energii

Przedszkole Publiczne Nr 18
Zakup energii

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(MZOPO)

17     190 zł  
-
-

-

-
-

-
-

-
-

15     000 zł  
15 000 zł

3     000 zł  
3 000 zł

12     000 zł  
12 000 zł

2     190 zł  

2 190 zł

17     190 zł  
17     190 zł  
2 190 zł

15 000 zł

2     190 zł  
2 190 zł

3 000 zł
3 000 zł

12     000 zł  
12 000 zł

-
-

-
-

-
-

-

-
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§ 5

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4260

4260

4260

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup energii

dot. opłat za energię

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Zakup energii

SP Nr 3
Zakup energii

5 000 zł

5     000 zł  
5     000 zł  
5 000 zł

5     000 zł  
5 000 zł

-
-

5 000 zł

5     000 zł  
5     000 zł  
5 000 zł

-
-

5     000 zł  
5 000 zł

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca
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